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 سبک
فواید بی نظیر خندیدن برای بدنزندگی

بخندید تا دنیا به شما بخندد! خنده بر هر درد بی درمان دواست! این جملات معروف و 
مثل های متداولی است که سالیان سال بر سر زبانهاست.خندیدن اثرات بسیار زیادی در مسیر 
سلامت جسمی و روحی افراد دارد؛ به طوری که امروزه ثابت شده است خنده در زمانهای 
بحرانی و استرس زا همچون مرهمی، آرامبخش روح وروان افراد است یا در تسکین برخی دردهای 

جسمی موثر واقع می شود.
در ادامه این گزارش قصد داریم درباره معجزات خنده برای سلامتی صحبت کرده و با بهترین 

فواید خنده ، از سلامت قلب گرفته تا کاهش استرس و افزایش خلاقیت فردی، آشنا شویم.
چرا باید بخندیم؟

اینکه چرا باید بخندیم و یا خندیدن چه فایده های برای سلامتی بدن ما دارد همیشه برای برخی 
افراد افسرده و غمگین یک سوال بوده است. اما در جواب اینکه چرا باید بخندیم همین کافی است 
که خنده یک داروی عالی محسوب می شود. حتی مزایای جسمی، روانی، عاطفی و اجتماعی را 
فراهم کرده و شما را از تفکر منفی دور می کند. وقتی یک نمایش کمدی را تماشا می کنید، شوخی 
می شنوید یا از بازگو کردن یک داستان خنده دار با دوستان و خانواده لذت می برید، کارهای 
خوبی برای سلامتی خود انجام می دهید. صدای خنده می تواند هر کسی را خوشحال کند. در 
حقیقت، به نظر می رسد خنده از بین انواع مختلف رفتارهای انسانی، ذاتی ترین و بی نظیرترین 
نوع رفتارها است. مردم برای بیان بخشی از احساسات خوب خود می خندند. خنده نه تنها به 

شما احساس خوبی می دهد بلکه به اطرافیانتان نیز حس بهتری را می بخشد.
خندیدن فایده های زیادی برای سلامتی جسمی و روانی بدن ما دارد، از جمله:

خنده داروی قوی است
این روش افراد را به طریقی دور هم جمع می کند که باعث تغییرات جسمی و عاطفی سالم در 
بدن شود. هیچ چیزی به جزء خنده نمی تواند سریعتر یا قابل اطمینان تر ذهن و بدن شما را به 
تعادل برساند. شوخ طبعی بارهای شما را سبک می کند. شما را به دیگران متصل کرده و متمرکز 
و هوشیار نگه می دارد. همچنین به شما کمک می کند زودتر عصبانیت را برطرف کرده و دیگران 
را ببخشید. توانایی خندیدن به راحتی و به طور مکرر منبع فوق العاده ای برای غلبه بر مشکلات، 
تقویت روابط شما و حمایت از سلامت جسمی و عاطفی است. از همه بهتر، این داروی بی قیمت 
سرگرم کننده، رایگان و کاربرد آسانی دارد. در زمان کودکی، روزانه صدها بار می خندیدیم. اما در 
بزرگسالی زندگی جدی تر و خنده کمتر اتفاق مففتد. اما با جستجوی فرصت های بیشتر برای شوخ 
طبعی و خنده، می توانید سلامت عاطفی خود را بهبود بخشید. روابط خود را تقویت کنید و حتی 
به عمر خود بیفزایید. خنده می تواند به افرادی که از اختلال عاطفی فصلی )SAD( یا افسردگی 
کامل رنج می برند کمک کند. بررسی ها نشان داده که خنده درمانی می تواند افسردگی را در افراد 
مسن کاهش دهد. خنده سطح هورمون های مرتبط با استرس را کاهش می دهد و هورمون های 
خوب را جایگزین آنها می کند. این بدان معناست که خنده باعث ایجاد یک ذهنیت مثبت می شود 
و هنگامی که فرد نگرش مثبتی به زندگی دارد، کمتر احتمال تسلیم احساس افسردگی و ناامیدی 
وجود دارد. اگر استرس، فرسودگی و افسردگی دارید، موثرترین استراتژی که می توانید به کار 

بگیرید خنده است. برای کسب بهترین نتیجه می توانید به یک باشگاه کمدی بپیوندید.
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AC اشنایتزر با توسعه بی ام و M3 تورینگ G81 طراحی آن را بهبود بخشیده و قدرتش 
را به ۶۰۲ اسب بخار رسانده است.

به تازگی نخستین بی ام وهای M3 تورینگ G81 به دست مشتریان رسیده اند پس 
تیونر مشهور محصولات این برند آلمانی، AC اشنایتزر، تصمیم به بهبود آن گرفته است 
تا با ارتقا عملکرد و ظاهر این خودروی استیشن، سطح دیگری از لذت را به مشتریان 
بی ام و ارائه دهد. این کیت تقویتی که برای G8۰ سدان نیز قابل سفارش است نه تنها 

بدنه بیرونی بلکه کابین خودرو را نیز بهبود می دهد.
AC اشنایتزر موتور S58 تویین توربو 3 لیتری ۶ سیلندر خطی بی ام و را بدون تغییر 
رها کرده و تنها به جایگزین کردن پوشش آن بسنده کرده اما برای گرفتن خروجی بیشتر، 
دو تنظیمات ECU گوناگون را برای آن تعریف کرده است. نسخه ارزان تر این پکیج قدرت 
M3 را ۷۹ اسب بخار و 1۰۰ نیوتن متر افزایش می دهد تا نهایتا به 58۲ اسب بخار و 
۷5۰ نیوتن متر گشتاور برسد. نسخه گران تر پکیج AC هم این ارقام را با افزودن ۹۹ 
اسب بخار قدرت و 1۰۰ نیوتن متر گشتاور به ۶۰۲ اسب بخار و ۷5۰ نیوتن متر رسیده 
 ECU است؛ بنابراین همان گونه که مشخص است خروجی این موتور به لطف تغییرات
به موتور F۹۰ بی ام و M5 نزدیک شده است. این استیشن قدرتمند به لطف بهره وری 

از سیستم چهارچرخ محرک مخصوص بی ام و موسوم به xDrive می تواند تنها درعرض 
3.۶ ثانیه به سرعت 1۰۰ کیلومتر بر ساعت برسد. حداکثر سرعت آن هم که تغییر 
خاصی نسبت به نمونه عادی آن نداشته است با استفاده از پکیج M پرفورمنس برابر 
۲۷۹ کیلومتر بر ساعت خواهد بود. AC اشنایتزر با گذر از موتور به سراغ سایر اجزای 
داخلی بدنه رفته و برخی از آن ها را با نمونه های بهتر جایگزین کرده است؛ برای نمونه 
می توان به سیستم اگزوز اسپرت از جنس فولاد ضدزنگ به همراه سیستم کنترل سوپاپ 
خروجی برای آرام روشن کردن خودرو در مکان های آرام و سیستم فنربندی تطبیق پذیر 
AC اشنایتزر RS اشاره کرد. سیستم تعلیق این خودرو به راننده اجازه می دهد تا ارتفاع 
خودرو و ضریب ریباند فنرها را تنظیم کند. یک کیت کاهش ارتفاع کلی راندمان نیز 

برای خریداران موجود است که M3 تورینگ را ۲۰ میلی متر به زمین نزدیک تر می کند.
چرخ های M3 به کلی به روزرسانی شده اند و حال بسته به انتخاب خریدار، یکی از 
رینگ های ۲۰ اینچی AC اشنایتزر AC3 یا AC1 در دو رنگ متفاوت مورداستفاده قرار 
خواهند گرفت. این استیشن درکنار رینگ های جدید به تایرهایی پهن تر نیز مجهز شده 
که در جلو از عرض ۲85 و در عقب عرض ۲۹5 میلی متری دارند که نسبت به نسخه 

عادی M3 1۰ میلی متر افزاشی داشته است.

ونمایی شد بی ام و M3 تورینگ AC اشنایتزر با قدرت مشابه M5 ر

»اپ«تکار

اپل قیمت آیفون های سری پرو را در چین کاهش داد!

اپل در تلاشی آشکار برای جبران کاهش تقاضا، قیمت 
آخرین آیفون های رده بالای خود را در چین کاهش داده 

است.
JD.com دومین پلتفرم بزرگ تجارت الکترونیک چین، 
از جمله خرده فروشانی است که در چند روز گذشته 8۰۰ 
یوان )118 دلار( از مدل های آیفون 1۴ پرو و پرو مکس 
کم کرده است. اپراتور دولتی China Mobile هم قیمت 

گوشی های خود را کاهش داده است.
خرده فروشان در شنژن همچنین کاهش قیمت از ۶۰۰ 
تا 8۰۰ یوان را برای دستگاه های رده بالا در سری آیفون 1۴ 
ارایه کرده اند. در همین حال وب سایت محلی خود اپل 
همچنان در حال عرضه این دستگاه ها با قیمت های قبل و 
معمول است. این تخفیف ها تقریبا در پایان فصل سال نو 
قمری، زمانی که خرده فروشان  معمولا پیش از بازگشایی 
دارند،  را  بازدیدکنندگان  تعداد  افزایش  انتظار  مدارس 

اعمال شده است. این در حالی است که طبق گزارش ها 
موجودی مدل های آیفون 1۴ پرو در برخی فروشگاه ها از 

پیش به فروش رسیده است.
همانطور که بلومبرگ هم اشاره کرده، تخفیف های تقریبا 
۷ تا ۹ درصدی در محدوده آیفون 1۴ پرو، منعکس کننده 
عکس العمل اپل در قبال تقاضای ضعیف بزرگترین بازار 

گوشی های هوشمند جهان است.
اپل روز پنجشنبه نتایج مالی خود را برای سه ماهه منتهی 
به دسامبر )آذر( منتشر کرد و گزارش داد که درآمدش در 
مقایسه با سه ماهه سال قبل حدود 5 درصد کاهش یافته 
است. اپل به یک »محیط چالش برانگیز« اشاره کرد که 
شامل مشکلات تامین آیفون به دلیل قرنطینه ناشی از 
همه گیری کرونا در چین بوده که توانایی آن را برای ارسال 

دستگاه ها به مشتریان با مشکل مواجه کرده است.
تیم کوک مدیر عامل شرکت طی تماس با سرمایه گذاران 

خود به بازگشت مجدد اقتصاد چین در حال حاضر که 
محدودیت های ناشی از کرونا کاهش یافته است، اشاره 
کرده و گفته که عملکرد اپل برای سه ماهه جاری، منعکس 
کننده عملکرد دوره دسامبر است و نشان می دهد که یک 
کاهش 5 درصدی درآمد دیگر نسبت به دوره مشابه سال 
قبل بوده، اما انتظار میرود تا درآمد اپل از آیفون در سه 

ماهه مارس )اسفند( افزایش یابد.
طبق گزارش Canalys، اپل بازار گوشی های هوشمند 
چین سال ۲۰۲۲ را با فروش سالانه ۲8۷ میلیون دستگاه 
به پایان رسانده که نسبت به سال قبل 1۴ درصد کاهش 
داشته است و اولین بار از سال ۲۰13 است که عرضه در 
بازار این کشور به زیر 3۰۰ میلیون دستگاه رسیده است. 
طبق گزارش مذکور، با وجود کاهش ۲۴ درصدی رشد در 
سه ماهه چهارم به دلیل مشکلات عرضه، اپل به بالاترین 

سهم بازار، یعنی 18 درصد رسیده است.

ــه  ــد ۱ مصوب ــه اســتناد بن شــهرداری ایرانشــهر ب
 ۱۴۰۱/۵/۱۵ مــورخ   ۶۰۱/۶/239۴ شــماره 

ــای  ــروش محصــول خرم ــه ف شــورای اســامی در نظــر دارد نســبت ب
ــده عمومــی  ــق مزای ــن و بســته بنــدی از طری ــا کارت ــی نخلســتان ب رب
ــهرداری  ــات ش ــه معام ــن نام ــت آیی ــی بارعای ــت کارشناس ــا قیم و ب
بفــروش برســاند . متقاضیــان میتواننــد تــا ده روز پــس از انتشــار آگهــی 
بــا مراجعــه بــه حــوزه خدمــات شــهر یــا امــور مالــی و بازدیــد اســناد 

ــد .  ــت نماین ــده را دریاف مزای
- برنده مزایده موظف به پرداخت 9 درصد مالیات ارزش افزوده میباشد. 

- شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار است. 
- به پیشنهادات مبهم - مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد 

- مهلت دریافت اسناد مزایده از مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱8  
- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ۱۴۰۱/۱۱/28 

- زمان بازگشایی پاکات ۱۱/3۰ /۱۴۰۱  
شناسه آگهی :  ۱۴۵2293
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آگهی تجدید مزایده عمومی 


